
� � � � � � � � � � � 	 
 � �  � � 	 � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 � 	 � � 	 � � � � � � � 	 � � � � �� � 	 � � � � 	 � 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � �  
  

                                                                          ! " #
v působnosti valné hromady projednala předložený materiál a 

 # " $ % & ' ( ) * + ,
 pro rok 2008 a roky následující, tvorbu sociálního fondu přídělem ze zisku, nebo přídělem 
 z provozních prostředků, pokud by zisk nebyl vytvořen, ve výši 350 tis. Kč. 
 

    ! " -
 v působnosti valné hromady projednala předložený materiál a 
 # " ' . & / ' * + ,

   žádosti jednatelky Správy majetku Kynšperk nad Ohří spol. s.r.o. o ponechání nájemného za rok     
   2008 ve výši 212 629,- Kč na opravy a úpravy provozoven společnosti, 
 
2.  výši nájemného 212 629,- Kč   0 / * 1 2 3 ( 4

  na zvláštní účet města a účelově použít na  
      opravy  a úpravy pronajatých provozoven, 

 5 " * 1 ) 2 6 2
jednateli společnosti provést vyúčtování použitých prostředků z nájemného do 31. 3. 2008.  

 
 

 ! " 5
 # " $ % & ' ( ) * + ,

na základě zmocnění  zastupitelstva města 
      a)  změnu  rozpočtu  na  rok  2007,  rozpočtové  opatření  č. 9.  Rozpočtové příjmy  se  snižují   
           o  194,26  tis.  Kč  a  rozpočtové výdaje  se  snižují o  194,26 tis. Kč.  Rozpočtové  příjmy  
           po úpravě  činí  77 622,85  tis.Kč a  rozpočtové  výdaje  po  úpravě  činí  78 705,74 tis.Kč,  
           dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

b) změnu závazného ukazatele o 120,20 tis. Kč u účelového příspěvku od úřadu práce  
      u Technických služeb Kynšperk nad Ohří. Závazný  ukazatel po změně činí 765,40 tis. Kč. 

       
 ! " 7
 # " $ % & ' ( ) * + ,

poskytnutí příspěvků  z rozpočtu  města Kynšperka na Ohří  fyzickým osobám  a  neziskovým   
   organizacím  dle  přílohy č.1 tohoto usnesení a 
 - " * 1 ) 2 6 2

       vedoucí     finančního     odboru    vypracovat    smlouvy    o  poskytnutí příspěvku z rozpočtu  
       města Kynšperka nad Ohří. 
    



       
 ! " �
 # " $ % & ' ( ) * + ,

poskytnutí   účelových   příspěvků  z  rozpočtu  města   Základní   škole Kynšperk   nad   Ohří  
ve  výši   160  tis. Kč,  a  to  navýšením  rozpočtu roku 2008 a  
 - " * 1 ) 2 6 2
vedoucí    finančního   odboru   provést   změnu    rozpočtu  roku  2008  rozpočtovým   

      opatřením,   kde bude základní  škole mimo příspěvek na provoz  poskytnuty  další  příspěvky,   
      a  to  příspěvky  účelové ve  výši  160  tis. Kč. 
 
 
 ! " �
 # " $ % & ' ( ) * + ,

změnu člena likvidační komisi za uvolněného člena paní  Soňu Gajičovou a 
 - " + � , � * + ,

      člena likvidační komise pana Zdeňka Matouška. 
 
 
 
 ! " �

  # "
 

$ % & ' ( ) * + ,
      finanční vztahy k rozpočtu zřizovatele a hmotnou zainteresovanost na rok 2008  
    pro příspěvkové  organizace: 

- Základní škola, Jana A. Komenského 540, Kynšperk nad Ohří 
- Základní umělecká škola, Sokolovská 511, Kynšperk nad Ohří 
- Mateřská škola, Školní 525, Kynšperk nad Ohří 
- Mateřská škola, U Pivovaru 367, Kynšperk nad Ohří 
- Městské kulturní středisko, nám. SNP 389, Kynšperk nad Ohří 

            které tvoří přílohu č. 1 – 5 tohoto usnesení .                                 

       
 ! " �
 # " $ % & ' ( ) * + ,

  
pro rok 2008 celkový přepočtený evidenční počet zaměstnanců v pracovním poměru Městského  

    úřadu Kynšperk nad Ohří v počtu 27 zaměstnanců, pro organizační složku Sboru dobrovolných  
    hasičů  Kynšperk nad Ohří 1 zaměstnance a  pro Pečovatelskou službu Kynšperk nad Ohří  
   1 zaměstnance. 

       
 
 
 
 



! " �
 # "

  
$ 4 ( � / ' * + ,

 
      s účinností od 1. 1. 2008 plat řediteli příspěvkové organizace Městské kulturní  
      středisko Kynšperk nad Ohří dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a - " 0 / ' � � * + ,

starostu podpisem platového výměru a předáním řediteli příspěvkové organizace. 

       
 ! " # �
 # "

  
$ % & ' ( ) * + ,

 
uzavření smlouvy o závodním stravování na rok 2008 se Střední školou živnostenskou, 
Žákovská 716/1, Sokolov, která tvoří přílohu č. 1 a- " 0 / ' � � * + ,
starostu podpisem této smlouvy. 

      

      
 ! " # #
 # " $ % & ' ( ) * + ,

Pravidla pro přijímání a vyřizování petic, stížností, podnětů a podání s účinností od 01.02.2008,  
   kterými se ruší Pravidla pro přijímání, vyřizování a evidenci petic u města Kynšperk nad Ohří  
   ze dne 20.11.2002 a Pravidla pro přijímání, vyřizování a evidenci stížností u města Kynšperk  
   nad Ohří ze dne 03.12.2002. 

       
 ! " # -
 # " � � � �

své usnesení číslo 369 ze dne  28. listopadu 2007 takto: do původního usnesení číslo 369  
   se na závěr doplňuje věta „Tímto usnesením se ruší   Pravidla pro zajištění přístupu  k informacím    
   na městském úřadě v Kynšperku nad Ohří ze dne 01.01.2001. 

       
 ! " # 5

  # " / 6 ' / ) 2 ' 2
     ke dni 23. 01. 2008 stávajícího člena školské rady, paní Ing. Blanku Pýchovou,  
 - " + � , � * + ,
     Pavlu Cibovou, úředníka správního a sociálního odboru, jako nového člena školské rady  



     Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, a to ke dni 23. 01. 2008, 
 5 " * 1 ) 2 6 2
     vedoucí správního a sociálního odboru oznámit odvolání členky školské rady Ing. Blanky  
     Pýchové a jmenování nového člena školské rady řediteli základní školy. 
 

       
 ! " # 7
 # " $ % & ' ( ) * + ,
     dohodu o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby  
     č. 981211-0034/2008, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 - " 0 / ' � � * + ,
      starostu města k podpisu výše uvedené dohody. 
 

 
 ! " # �
 # " $ % & ' ( ) * + ,

pronájem vodárenských objektů vodojemu Liboc  na  pozemcích parc. č. 112  a 113 v k.ú. 
Liboc u Kynšperka nad Ohří, včetně vlastních pozemků o souhrnné výměře 1047 m2                                                 
žadateli za cenu 2,21 m2 Kč/ročně s každoročním navýšením o inflaci  a - " * 1 ) 2 6 2

vedoucímu majetkového odboru  
a) zajistit zpracování  nájemní smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a 
b) předložit nájemní smlouvu k podpisu starostovi města 

 
 
 
 ! " # �
 # " $ % & ' ( ) * + ,
      zřízení deseti vyhrazených odstavných stání na parkovišti parc.č. 1195/1 k.ú. Kynšperk nad  
      Ohří, v ulici Krátká dle přílohy č.1 tohoto usnesení a 

 - " * 1 ) 2 6 2
       vedoucímu majetkového odboru zajistit potřebné formality, povolení, dopravní značení a  
       přidělení vyhrazených odstavných stání zájemcům, dle pořadí došlých žádostí a za podmínek :  

- vyhrazené parkovací místo – 12 m2  
- místní poplatek ( paušální roční sazba) 1200.—Kč/rok 
- náklady na osazení dopravních značek budou rozúčtovány jednotlivým    
      zájemcům  

 
 



! " # �# "
 

$ % & ' ( ) * + ,( �
 Smlouvu o trvalém připojení odběrného zařízení k distribuční soustavě nízkého   
napětí, mezi městem Kynšperk nad Ohří a ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická   

    874/8, PSČ 405 02, IČ 27232425     (odběrné místo p.č. 24 – ostatní plocha v k.ú.     
                Liboc u Kynšperka nad Ohří v majetku Města Kynšperka nad Ohří – Liboc) a  � �

 Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí  mezi    
městem Kynšperk nad Ohří a ČEZ Prodej, s.r.o., Praha 4, Duhová 1/425,  

    PSČ 140  53  IČ 27232433 (z odběrného místo p.č. 24 – ostatní plocha v k.ú.     
    Liboc u Kynšperka nad Ohří v majetku Města   Kynšperka nad Ohří – Liboc) a  

      
- " 0 / ' � � * + ,

    starostu města podpisem schválených smluv. 

       
 
 ! " # �# " $ % & ' ( ) * + ,
     přidělení bytu č. 5 v domě čp. 33 na Nám. Míru v Kynšperku nad Ohří do nájmu  
     žadatelům na dobu určitou 1 rok s tím, že nájemné je stanoveno ve výši   63,-- Kč/m2/měsíc  a 
  - " * 1 ) 2 6 2
    vedoucímu majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o.  
    k uzavření nájemní smlouvy. ! " # �# " $ / * & ) ( $ �
     s ukončením nájmu bytu č. 1, ul. Sokolovská čp. 227, Kynšperk nad Ohří na základě nájemní 
     smlouvy uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a nájemníky dohodou ke dni uzavření  
     nájemní smlouvy s novým nájemcem, nejpozději do konce tříměsíční  výpovědní lhůty, tj.  
    do 30. 4. 2008. 
 - " * 1 ) 2 6 2
     vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelům a vydat pokyn Správě  

     majetku spol. s r.o. k uzavření dohody o ukončení nájmu. 

 ! " - �# " $ / * & ) ( $ �
    s prodloužením smlouvy o nájmu bytu č. 8 v bytovém domě v ulici J. K. Tyla č.p. 882 
    se stávajícími nájemci bytu do 19. 1. 2010 a 
 
 



 - " * 1 ) 2 6 2
    vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města do 7 dnů od písemného vyhotovení  
    nájemcům bytu a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k vyhotovení  
    dodatku nájemní smlouvy. ! " - #

  # " � , � , � ( ' � 6 / � �
 

      žádost JUDr. Hany Vopálenské, se sídlem Májová 23, Cheb v zastoupení žadatelů o vyřešení  
      přístupu ke garáži na pozemku p.č.   911/3 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 
 - " 1 / � $ 4 ( 4 * + , �
      že o způsobu řešení přístupu ke garáži na pozemku  p.č. 911/3 bude rozhodnuto po uzavření  
      jednání a před uzavřením příslušných smluv s developerskými firmami, které mají záměr využít  
      celé nabízené území lokality Třešňovka a 
 
    

5 " * 1 ) 2 6 2
       vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady města.  ! " - -� ( 6 ( � � $ 4 ( � . � � 0 , � 1 ( � ( 6 � & � �# " $ % & ' ( ) * + ,
      záměr prodeje části pozemku p.č. 730/1 (ostatní plocha) o výměře cca 950 m2 v k.ú.  
      Kynšperk nad Ohří a  
 -

. 
* 1 ) 2 6 2

      vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na dobu minimálně 15-ti dnů  na  
      úřední desce města. ! " - 7# " $ % & ' ( ) * + ,
     pronájem části pozemku p.č. 732 (ostatní plocha) o výměře 235 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří     
     žadatelům za cenu 2,21 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci a 
 - � * 1 ) 2 6 2
     vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy na dobu neurčitou  
     s účinností od 1. 2. 2008. 
 
 
 



! " - �# " $ % & ' ( ) * + ,
dodatek č. 9  ke  smlouvě  o  pronájmu  a  provozování  zařízení  pro  rozvod vody, 
odkanalizování a čištění odpadních vod ze dne 26.11.1998 s Vodohospodářskou společností  
Sokolov, s.r.o. ve znění dodatků č. 1 až  8   a 

 
    

- " 0 / ' � � * + ,
       starostu podpisem dodatku.  ! " - �# " $ % & ' ( ) * + ,
   uzavření  smlouvy  o  využití  systému  obce pro odstraňování komunálního odpadu s níže  
   uvedenou fyzickou osobou, oprávněnou k podnikání: 
 
smlouva č.:      název firmy:                                 sídlo:                                                    IČO:          
190/2008   Oanh Nguyen Thi Kim,                     Cheb                                             648 43 564                                
s účinností od  01. 01. 2008 -  na dobu neurčitou    a 
 - " * 1 ) 2 6 2
   vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi obce výše uvedenou smlouvu k podpisu 
   v termínu do 25. 01. 2008                                        a 5 " 0 / ' � � * + ,
   starostu podpisem smlouvy.  

Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou uvedena 
usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu  zákona  ČNR č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze doporučující. Plné znění 
usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně městského úřadu.“   

 
 
 
 
 

 


